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IFK Bankeryd

826001-3860

Forenklat arsbokslut fér rakenskapsaret 2023-05-01 - 2024-04-30

Resultatrdkning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forséljningsintakter
Summa intdkter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Verksamhetens dver-/underskott

Réanteintakter
Rantekostnader

Over-lunderskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets dver-underskott

2023/2024

490 639
355 649
974 035
103 597
1923 919

-1 062 295
~72 764
-405 321
-377 Q79
-1 917 459
6 460

2132,58
-115

8478
0

8 478

2022/2023

427 650
459 313
1478 444
191 269
2 556 676

-1 717 202
-91 935
-449 313
-310 029
-2 568 479
-11 803

45
-19

11 777

0

11777



IFK Bankeryd

826001-3860

DocusSign Envelope ID: 24A8C0A4-707D-4621-99E1-98336B858F9D

Balansrdkning Not 24-04-30 23-04-30
Tillgangar

Kundfordringar 18 640 12 580
Ovriga fordringar 15 456 40 406
Kassa och bank 1122 724 10580 011
Summa tillgangar 1156 820 1102 997
Eget kapital

Balanserade dver-/underskott -690 464 ~702 241
Arets éver-Junderskott -8 478 11777
Summa eget kapital -598 942 -690 464
Skulder

Leverantdrsskulder -90 227 -69 000
Skatteskulder -1910 0
Ovriga skulder -365 740 -343 533
Summa skulder -457 878 -412 533
Summa eget kapital och skulder ~1 156 820) -1 102 997

Bankeryd 2024-

Pafrick Petersson

Jonas Malmgren

Linda Jigegard

Ida Westin

Samuel Lundahl

Angelica Swenlert

Var revisionsberéttelse har avgetts 2024-

Viktoria Gustavsson

Magnus Claesson

Martin Andersson

Janina Zeipel
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